
 

 

Bibliotēku nedēļa Preiļu reģiona  

pagastu bibliotēkās 

Vadmotīvs “ Bibliotēkas un sabiedrība: vienotas kopīgiem 

mērķiem ”  

17.-23.04.2017 

 
Bibliotēkas 

 
Preiļu novadā 

 

 
Laiks 

Aizkalnes  “Tu esi malacis!”  Tikšanās ar Eviju Cauni, LLU 
lektori un biedrības “Latvijas Pilsoniskā alianse” 
pētnieci. Saruna par pašnovērtējumu,  ideju 
attīstīšanu un sadarbību 
 

Prezentācija “Meistarstiķis” : aizkalniešu rokdarbi, 
telpu un āra interjera priekšmeti 

 

20.aprīlis 

Līču Pasākums "Pagātnes liecinieki bibliotēkā". 
Iedzīvotāji tiek uzrunāti un  lūgti atnest uz bibliotēku 
ar Preiļu pagastu saistītas fotogrāfijas  
 

 
17.-30.aprīlim 
         

Saunas 
pagasta 
Saunas 

Akcija ''Uzdāvini savai bibliotēkai labu un jaunu 
grāmatu" 

Aptauja "Ko es vēlos no bibliotēkas " 

 
17.-23.aprīlim 

Saunas 
pagasta 
Smelteru 

“Sārto rožu un pasaules grāmatu diena” - 
apsveikumi bibliotēkas atbalstītājiem 
 
Aptauja „Bibliotēkas krājuma komplektēšana” 
 
Informācijas stunda „Meklē datu bāzēs news.lv un 
letonika.lv!” 

 

23.aprīlis 
 
 
 
 
26.aprīlī 

Pelēču 
pagasta 

Lielās dienas prieks bibliotēkā", pasākums 
pirmsskolas vecuma bērniem 

18.aprīlī  
pl.10.00 



Pelēču  
 " Manu sapņu bibliotēka ",pasākums bērnu žūrijas 
ekspertiem 
 

 
19.aprīlī 
pl.14.00 

Pelēču 
pagasta 
Ārdavas 

Pasākums sadarbībā ar lauku uzņēmējiem.                    
"Viss par bitēm". Viesos bitenieks no Galēniem 
Aleksandrs 
 
Izstāde “Bibliotēkas loma sabiedrībā ” 
 

21.aprīlī 
 
 
 
18.-24.aprīlim 

  
Aglonas novadā 

 

 

Aglonas 
novada CB 

Novadpētniecības izstāde “Folkloras kopai “Olūteņs 

” – 60. “Vēsturisks ieskats folkloras kopas tapšanā  

Pasākums “Ceļojums pasakā” – (sākumskolas 

vecuma bērniem )  

Pasākums no cikla “Kaimiņu būšana”  - “Tiekamies 

bibliotēkā!” .Bibliotēkā ciemojas Sociālā aprūpes 

centra  “Aglona” iemītnieki – bibliotēkas lietotāji  

Pasākums “Tikšanās “Valodas vingrotavā” 

(pamatskolas vecuma bērniem)  

17. – 23.aprīlis 

 
18. aprīlis 
pl.11.30 
 
19. aprīlis  
pl.11.00 
 
 
20.aprīlis 
pl.10.40 
 

Grāveru 
pagasta 

 
Novadpētniecības materiālu izstāde „Mūsu pagasta 
ļaudis”   
 
Atvērto durvju dienas bibliotēkā                                      
  

 
17. -30.aprīlim 
 
 
17.-20.aprīlim 
 

Kastuļinas 
pagasta 
 

Iepazīšanās ar datu bāzi “Letonika” vecāko klašu 
skolēniem 
 
Ekskursija Bērnu žūrijas ekspertiem uz Krāslavas 
bibliotēku  
 

19.aprīlī  
 
 
20.aprīlis 
 

Šķeltovas 
pagasta 

“Paplašināsim redzesloku" - enciklopēdiju izstāde 
 
 "Bibliotēkā dzīvo burti " - tematisks pasākums 
maziem bērniem 

17.-23.aprīlim 



 
 "Barona Minhauzena melu stāsti"- lasīšanas stunda 
skolēniem 
 

  
Riebiņu novadā 

 

 

Riebiņu 
novada CB 

Riebiņu novada CB lietotāju aptauja 
 
Tematiska izstāde “ Laiks bibliotēkai ” 
 
Novadpētniecības pēcpusdiena Riebiņu vidusskolas 
10.klases audzēkņiem “ Mūsu novads-mūsu 
bagātība ” 
 
Tējas laiks ar Roberta Mūka muzeja vadītāju Martu 
Binduku no cikla “ Novada stāsti ” 
 
Bibliotekārā stunda Riebiņu vidusskolas 12.klases 
skolēniem “ Bibliotēka studenta draugs un palīgs ” 
 

18.-29.aprīlim 
 
  “ 
 
18.aprīlī 
pl.15.00 
 
 
19.aprīlī 
pl.13.00 
 
20.aprīlī 
pl.15.00 
 

Galēnu Bibliotēkas apmeklētāju anketēšana “Kādas 
grāmatas visbiežāk Jūs lasāt?” 
Tematiska izstāde  “Seno grāmatu gudrība” 
 
 Literāra pēcpusdiena “Mans draugs - grāmata”  ar 
Galēnu pamatskolas pirmsskolas grupiņu “Rūķīši” 

 

18. -30.aprīlim 
 
18. -24.aprīlim 
 
20.aprīlī 

Gailīšu Informācijas diena – katrs bibliotēkas apmeklētājs 
saņems informatīvu bukletu par bibliotēku. 
Jauno grāmatu diena 
Atmiņu diena – lūgums atsaukties visus, kuriem ir 
fotogrāfijas, kur redzama Gailīšu bibliotēka (vecas, 
jaunas, sliktākas vai labākas kvalitātes) vai jebkāda 
cita informācija par bibliotēkas vēsturi 
 

18.aprīlis 
 
 
19.aprīlis 
 
20.aprīlis 

Kastīres Konkurss “Glītākais rokraksts”/1.-4. un 5.-9.klasei/ 

,,Tā reiz bija-vai atceraties?” Novadpētniecības 
materiālu izstāde 

Pieredzes apmaiņas pēcpusdiena pie ,,Gaismas 

18.-22.aprīlim 
 
          “ 
 
 
 



nesēja -2016” Feimaņu bibliotēkā  

Rušonas “Pasaule, kas gaida lai to izpētītu “– nepelnīti 
aizmirsto grāmatu izstāde 
 
No A līdz Z. Bērnu enciklopēdijas satura izpēte: 
garšīgie rokdarbi 
 
Pasākums “Vienoti kopīgiem mērķiem.” Iedzīvotāju 
tikšanās ar pašvaldības pārstāvjiem 
 

17.-29.aprīlim 
 
 
20.aprīlis 
 
 
19.aprīlis 

Silajāņu Lasītāju aptauja „Ko es vēlētos lasīt ” 
 
Tematiska pēcpusdiena „Latviešu autori bērniem” 
 
Jauno grāmatu diena „Lasām un vērtējam” 

 

18.-22.aprīlim   
 
19.aprīlī    
 
22.aprīlis   

Kotļerovas 
 

Aptauja  ,,Kāpēs mēs mīlam savu bibliotēku ’’ 
 
Jaunieguvumu apskats 

 
Tikšanas ar lasītājiem pie tējas tases 
 
Semināra apmeklējums Preiļu GB 

 

18.-22.aprīlim 
 
18.aprīlis 
 
20.aprīlis 
 
21.aprīlis 

Stabulnieku Bibliotēkas lietotāju aptauja 
“ EKSPERTĒ BIBLIOTĒKU ! ” 

 

 
18.-22.aprīlim 
 

Sīļukalna Pasaku pēcpusdiena “Pasakas un internets'' 
Lasījumi no grāmatas ''Veiklie un attapīgie" 
sākumskolas vecuma bērniem 
 

18.aprīlis 

Pieniņu Bibliotēkas darba novērtēšanas aptauja 
Čaklāko lasītāju godināšana 

 

18.-28.aprīlim 
 
 

  
Vārkavas novadā 

 

 

Rožkalnu Literatūras izstāde “Grāmatas ar pagātnes smaržu “ 
Radošā darbnīca kopā ar Rimicānu PII bērniem“ 
Jautrās grāmatzīmes” 
 

 
18.-24.aprīlim 
 
 



Arendoles Folkloras kopas „Dzeipurs” tikšanās 
       „Muna zīdēšona- dzīdošonā” 
 
Bibliotekāru seminārs Preiļu GB 
 
Bibliotēkas lietotāju aptauja 
Novadpētniecības materiālu izstāde 
Jaunieguvumu apskats 
 

19.aprīlis 
 
 
21.aprīlis 
 
18.-21.aprīlim 
 

Vanagu Tematisks pasākums  „Bibliotēka – vieta, kur 
satikties ” 

Bibliotēkas apmeklētāji tiks aicināti uz diskusiju 
"Jaunākās literatūras vērtējums", kur lasītāji varēs 
izteikt domas par bibliotēkas grāmatām un 
žurnāliem. Noslēgumā tiks skatīti informatīvi video : 
"Gaismas Pils: telpiskā prezentācija" un "Latvijas 
Nacionālā bibliotēka - Latvijas prezidentūras 
mājas". 
 
Izstāde "Bibliotēka kā sabiedrības kultūras krājēja 
un glabātāja” 

20.aprīlī 
 pl.14.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
18. - 21. aprīlis 
 

Upmalas Izstāde "Grāmata un grāmatnieki" 

Par grāmatām un bibliotēkām. 

"Datu bāze "Letonika.lv". Negaidītie atradumi: 
kādas grāmatas var izlasīt?" 

 

Elektroniskās vides iespējas. 

Piekļuve informācijai ikvienam, interneta praktiskā 
daļa. 
 

11.-24.aprīlis 

 

18. aprīlī   

pl.10.00 

 

19 , 20. aprīlī   

pl.10.00 

Vārkavas 
pagasta  
 
 
 
 
 

Raibā Bibliotēku nedēļa 

Valodu diena 

Mūzikas diena 

Krāsu diena 

Pateicības diena. Tikšanās ar lasītājiem, sadarbības 
partneriem 

 
 
18.aprīlis 
19.aprīlis 
20.aprīlis 
 
27.aprīlis 



 


